Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

DECRETO                                       Nº 121/2018.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO

MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, FRANCIANE GONÇALVES SOUZA, como Secretária Executiva

do CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, em substituição a Srª Luciana Mara

Seabra Cunha.

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando mantidos

os demais termos do Decreto nº 007/2018, de 26 de janeiro de 2018.

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 05 de novembro de 2018.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

RSM/rbv